通      知
                                                         中華民國 112年 9月 12 日
                                                         聯絡單位：車輛管理委員會
                                                         聯 絡 人：凃博榮
                                                         聯絡電話：(05)271-7148

主旨：有關近期汽、機車入校管制方式，詳如說明，請各單位公告周

知並轉知所屬人員。

說明：

一、原 111學年度車輛通行證已於 112年 8月 31日屆期失效。

二、近期汽車車牌辨識資料己全面更新，惟考量入校行車安全及

車流順暢，對於尚未辦理 112 學年度通行證車輛以規勸為原

則，並請儘速至本會或各校區大門口辦理。

三、機車停車場入口暫不管制（每周一至周五上午 6：00 至晚上

10：00及例假日上午 6：00至晚上 6：00），管制日期另行通

知。

此致

  本校各單位

國立嘉義大學車輛管理委員會            敬上